
 
 

Vytvořeno  12.3.2019 14:51:32 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    8  
 
 

 
Příspěvek do 2. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 19.03.2019  
 
Zápis ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva  města Ku řimi 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zápis  
 
Materiál předkládá:  Jan Herman - zastupitel 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Silvie Ondrášková - interní auditor  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předseda kontrolního výboru v příloze předkládá Zastupitelstvu města Kuřimi zápis ze zasedání 
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kuřimi konaného dne 28. 1. 2019. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  b e r e   n a   v ě d o m í   zápis ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kuřimi 
č. 01/2019 ze dne 28. 1. 2019. 
 
Termín plnění: 19. 3. 2019 (IA) 
  

 
 



 
 

1/3 

 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 

Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633 

664 34 Kuřim www.kurim.cz 

zápis č. 01/2019 
ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kuřimi 

konaného dne 28.01.2019 
 

Přítomni:  
 
předseda:  Jan Herman 

členové:  Mgr. Ladislav Ambrož, Alena Matějíčková, Mgr. Sandra Naďová, Ing. Miluše 

Macková, Mgr. Petr Pernica, Ivo Peřina, Ing. Vojtěch Novotný 

omluveni:   JUDr. Robert Neruda 

tajemnice:  Ing. Silvie Ondrášková 

 
Program zasedání:      

1. Zahájení a návrh programu zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kuřimi 

2. Schválení programu zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kuřimi 

3. Představení jednotlivých členů Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kuřimi 

4. Volba místopředsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kuřimi 

5. Návrh plánu kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kuřimi na 

rok 2019 

6. Různé, diskuze 

7. Závěr   
 

 

1. Zahájení a návrh programu zasedání kontrolního výboru 

Předseda kontrolního výboru zahájil jednání v 17:08 hod, přítomno bylo 7 členů kontrolního 

výboru, tedy nadpoloviční většina, jednání výboru bylo usnášeníschopné.  
 

2. Schválení programu zasedání kontrolního výboru 

Hlasováno:  PRO: 7  PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMNO:  2 

3. Představení jednotlivých členů kontrolního výboru 

4. Volba místopředsedy kontrolního výboru 

Předseda kontrolního výboru navrhl za místopředsedu Kontrolního výboru Zastupitelstva města 

Kuřimi pana Iva Peřinu, který s nominací souhlasil.  

 

Přijaté usnesení: Kontrolní výbor volí do funkce místopředsedy Kontrolního výboru 

Zastupitelstva města Kuřimi pana Iva Peřinu.  

Hlasováno:  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 NEPŘÍTOMNO:  2 

 
 

v 17:20 hod se na jednání dostavila pí Macková 

 

  



 
 

2/3 

 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 

Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633 

664 34 Kuřim www.kurim.cz 

5. Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru na rok 2019 

 

Plán kontrolní činnosti pro rok 2019 
 

1. pololetí 

 KV 2019/1 - Kontrola plnění 10 namátkově vybraných usnesení Rady 

města Kuřimi za období květen 2018 až prosinec 2018 

 KV 2019/2 - Kontrola výběru místních poplatků za komunální odpad 

(včetně vymáhání pohledávek) za rok 2017 

2. pololetí 

 

 KV 2019/3 - Kontrola plnění 9 namátkově vybraných usnesení 

Zastupitelstva města Kuřimi za období březen 2018 až prosinec 2018 a 

kontrola splnění usnesení ZM č. 1127/2018 (Zastupitelstvo města zřizuje v 

souladu s ustanovením § 84, odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb, 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů příspěvkovou organizaci 

Společenské a kulturní centrum Kuřim, příspěvková organizace, 

a schvaluje její zřizovací listinu, dle přílohy.) 

 KV 2019/4 - Kontrola investiční akce „Společenské a kulturní centrum 

v Kuřimi“ 

 

Přijaté usnesení: Členové Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kuřimi souhlasí 

s navrženým Plánem kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kuřimi na rok 

2019. 

Hlasováno:  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 NEPŘÍTOMNO: 1  

 

Pro uskutečnění těchto kontrol byly předsedou kontrolního výboru navrženy kontrolní skupiny ve 

složení: 

označení kontroly vedoucí kontrolní skupiny členové kontrolní skupiny 

KV 2019/1 Alena Matějíčková Ivo Peřina, Ing. Miluše Macková 

KV 2019/2 Jan Herman Mgr. Sandra Naďová, Ing. Vojtěch Novotný 

KV 2019/3 Mgr. Ladislav Ambrož Mgr. Petr Pernica, JUDr. Robert Neruda 

KV 2019/4 bude upřesněno bude upřesněno 

 

Přijaté usnesení: Kontrolní výbor Zastupitelstva města Kuřimi schvaluje kontrolní skupiny pro 

provedení jednotlivých kontrol dle Plánu kontrolní činnosti na rok 2019 ve složení dle zápisu.  

Hlasováno:  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 NEPŘÍTOMNO: 1  

Zprávy z kontrol KV 2019/1 a KV 2019/2 zašlou jednotlivé kontrolní skupiny předsedovi 

kontrolního výboru nejpozději do 31.05.2019 a budou projednány na dalším zasedání 

kontrolního výboru, jehož termín bude stanoven tak, aby byly zprávy z kontrol předloženy na 

zasedání Zastupitelstva města Kuřimi nejpozději dne 25.06.2019. 



 
 

3/3 

 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 

Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633 

664 34 Kuřim www.kurim.cz 

Plán kontrolní činnosti pro rok 2019 je zpracován jako otevřený, tzn. že může být během roku 

aktuálně doplňován o další úkoly, které vyplynou z vlastní činnosti kontrolního výboru nebo 

kterými bude kontrolní výbor pověřen Zastupitelstvem města Kuřimi. 

 

Návrh usnesení ZM: ZM pověřuje Kontrolní výbor Zastupitelstva města Kuřimi provedením 

kontroly výběru místních poplatků za komunální odpad (včetně vymáhání pohledávek) za rok 

2017.        T: 25.06.2019  

 

6. Různé, diskuze 

7. Závěr 

Předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kuřimi ukončil zasedání v 18:05 hod. 

 

 

 

 

Jan Herman v. r. 
předseda Kontrolního výboru  Zastupitelstva města Kuřimi 
 
   
V Kuřimi 04.02.2019                           Zapsala: Ing. Silvie Ondrášková 
 


	__KNS__0
	A - zápis - doc1878

